ỦY BAN NHÂN DÂN

        TỈNH ĐẮK LẮK

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 6450 /UBND-KGVX                   Đắk Lắk, ngày 09  tháng  8  năm 2019

     V/v thực hiện Quyết định số

1216/QĐ-BTTTT ngày 06/8/2019

của Bộ Thông tin và Truyền thông

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Quyết định số 1216/QĐ-BTTTT ngày 06/8/2019 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc phê duyệt vùng hỗ trợ đầu thu truyền hình số mặt

đất, vùng hỗ trợ đầu thu truyền hình số qua vệ tinh tại tỉnh Đắk Lắk (Photo kèm

theo), Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan, căn cứ nội dung Quyết định số 1216/QĐ-BTTTT nói trên để tham

mưu UBND tỉnh chỉ đạo tổ chức triển khai đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

   + CVP, PCVP (Đ/c An);

   + Phòng TH, HCTC (QC 45c);

- Lưu VT, KGVX (HTN-6b)

TL. CHỦ TỊCH

       KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-09T11:09:40+0700
	ĐẮK LẮK
	Nguyễn Thị Thu An<anntt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-09T11:17:47+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-08-09T11:17:57+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!